
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник 
Републике Србије” бр. 124/12, 14/15 и 68/15),  
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД НОВИ САД 
ГРАДСКА УПРАВА ЗА ИМОВИНУ И ИМОВИНСКО-ПРАВНЕ ПОСЛОВЕ 

Народног фронта број 53, Нови Сад 
 

објављује обавештење о закљученом уговору у поступку јавне набавке услуга 
Услуга израде пројектно-техничке документације за културне станице 

(шифра: ОП-29/2017) 
 
Назив Наручиоца: Градска управа за имовину и имовинско-правне послове Града Новог Сада 

Адреса Наручиоца: Нови Сад, улица Народног фронта број 53 

Интернет страница Наручиоца: www.novisad.rs   

Врста Наручиоца: Орган локалне самоуправе 

Опис предмета набавке: услуга – Услуга израде пројектно-техничке документације за културне 
станице, шифра: ОП-29/2017, у свему према спецификацији садржаној у конкурсној документацији. 
 
Назив и ознака из општег речника јавне набавке: 71220000 - Услуге пројектовања у архитектури. 

Уговорена вредност: 4.744.270,00 динара без урачунатог ПДВ-а. 

Критеријум за доделу уговора: „Најнижа понуђена цена“. 

Број примљених понуда: Три 

Најнижа и највиша понуђена цена: 
 Најнижа понуђена цена     4.744.270,00 динара без ПДВ-а 

Највиша понуђена цена                            5.313.500,00 динара без ПДВ-а 

Најнижа и највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 
 Најнижа понуђена цена     4.744.270,00  динара без ПДВ-а 

Највиша понуђена цена                            4.744.270,00  динара без ПДВ-а 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 15. децембра 2017. године 

Датум закључења уговора: 26. децембра 2017. године 

Основни подаци о добављачу: 
Група добављача коју чине: 

 „СТУДИО К“ ДОО НОВИ САД, Булевар Цара Лазара број 86, Нови Сад, ПИБ 
106095970, матични број 20535075; (овлашћени члан) 

 „GRIFFATONG“ DOO ZA PROJEKTOVANJE INŽENJERING I KONSALTING NOVI 
SAD, Футошки пут 34, Нови Сад, ПИБ 107407415, матични број 20795913; 

 DOO INSTITUT ZA BEZBEDNOST I HUMANIZACIJU RADA, NOVI SAD, Булевар 
ослобођења 30, Нови Сад, ПИБ 103183591, матични број 08803978; 

 FITIŠ-JU PREDUZEĆE ZA INŽENJERING I PROIZVODNJU PROTIVPOŽARNIH I 
ALARMNIH SISTEMA I SISTEMA INTERNE TELEVIZIJE,DRUŠTVO SA 
OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU SUBOTICA, Петра Свачића 12а, Суботица, ПИБ 
100838664, матични број 0819386 
 

Период важења уговора: Овај уговор се закључује на период од годину дана од дана 
закључења уговора, односно до реализације уговорене вредности. 

 
Околности које представљају основ за измену уговора: Није предвиђена измена уговора. 


